
平成26年度関西学生リーグ戦
対戦
日

会場
：試合時間

コート

ＢＯＸ
ＳＣＯＲＥ

* 2 0 0 2 2大瀧  侑作6

0 0 0 0 0塩崎  康平7

* 4 0 2 0 1鳴戸  大揮16

* 38 0 14 10 3西村  真哉19

4 0 1 2 3前田  将大23

* 13 0 5 3 4野嶋  智弘24

* 10 2 1 2 2梶原  満26

No 選手名（player） S PTS 3 POINT

A

2 POINT PF

M

平成26年 9月13日発行

合　　計 71 2 23 19 15

■

S(ｽﾀﾒﾝ):PTS(総得点):3POINT(成功数):2POINT(成功数)
FT(フリースロー):PF(ﾌｧｳﾙ)

試合No.

桃山学院大学

2014. 9.13 桃山学院大学 Ｂ
14:30 428

１回戦

桃山学院大学 奈良教育大学

21
12
14
24

71

14
20
18
4

56

関西学生バスケットボール連盟

第５日

FT



平成26年度関西学生リーグ戦
対戦
日

会場
：試合時間

コート

ＢＯＸ
ＳＣＯＲＥ

0 0 0 0 0森下  陽平4

* 12 0 5 2 1仁田  雄高5

3 0 1 1 2廣實  勇大12

19 3 4 2 5太田  晃輔15

* 2 0 1 0 1原  一仁19

0 0 0 0 1太田  拓真22

* 2 0 1 0 2炭田  達也25

* 8 0 4 0 0迫  聖35

* 10 0 5 0 4平塚  充54

No 選手名（player） S PTS 3 POINT

A

2 POINT PF

M

平成26年 9月13日発行

合　　計 56 3 21 5 16

■

S(ｽﾀﾒﾝ):PTS(総得点):3POINT(成功数):2POINT(成功数)
FT(フリースロー):PF(ﾌｧｳﾙ)

試合No.

奈良教育大学

2014. 9.13 桃山学院大学 Ｂ
14:30 428

１回戦

奈良教育大学 桃山学院大学
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関西学生バスケットボール連盟

第５日

FT


